UNIVERSIDADE FEDERAL AMAPÁ

GABINETE DA REITORIA

CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEORICO-PRÁTICO CARGO: DIRETOR DE IMAGEM

A Reitora da Universidade Federal do Amapá, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo relacionados, habilitados na Etapa I do Edital 18/2015 para o cargo de Diretor de Imagem,

conforme quantitativo definido nas Orientações Específicas, a comparecerem no dia 26 de julho de 2017, às 15h

na Rádio Universitária – Campus Marcos Zero do Equador-AP para realização da Prova Teórico-Prática – Etapa

II do referido concurso, munidos de documento de identificação.

Os candidatos que não comparecerem para a Prova Teórico-Prática no dia e horário mencionado para

o início da mesma ficarão automaticamente excluídos do concurso.

A prova Teórico-Prática será realizada individualmente, seguindo a ordem de sorteio realizado no

horário estipulado para o início da mesma. Os candidatos deverão permanecer no local da prova até a conclusão

da mesma por todos os candidatos presentes.

Candidatos habilitados para a 2ª Etapa - EDITAL nº 18, de 21 de dezembro de 2015

Cargo Diretor de Imagem

Data: 26/07/2017 Horário: 15h

Local: Rádio Universitária

Inscrição Nome do candidato

48830 YASMIN BRUNO CUEVO

48024 WANDERSON LUIZ TAVARES VIANA

48911 PATRICK DE ALMEIDA FARIAS

47504 ANDRE LIMA MARTINS

48271 LIDIANE NUNES DE SOUZA